[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 23.12.2014 № 1446

В целях совершенствования стандартизации социального обслуживания населения на территории Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 23.12.2014 № 1446 «Об утверждении Стандартов социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг» изменение, изложив наименование подраздела 5 раздела «Стандарты социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания» в следующей редакции:
«5. Стандарты социальных услуг, предоставляемых гражданам пожилого возраста и инвалидам в полустационарной форме дневного пребывания в организациях социального обслуживания.».

Министр                                                                                                        Я.А. Фролов

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель министра труда

и социального развития

Новосибирской области
	Е.В. Бахарева

	Заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области
	Л.С. Шалыгина

	Заместитель начальника управления – начальник отдела реализации социальных проектов и программ управления комплексного анализа и социального проектирования
	Т.А. Савченко

	Начальник управления организации социального обслуживания и реабилитации инвалидов
	Ю.В. Кравченко

	Заместитель начальника управления-

начальник отдела судебной и договорной работы правового управления
	И.В. Перкова

	Начальник управления организационно-кадровой работы
	О.А. Черникова

	Начальник отдела контроля и кадровой работы управления организационно-кадровой работы

	Н.М. Покровская

1 экз. – в дело;

1 экз. – в управление комплексного анализа и социального проектирования;
1 экз. - в управление организации социального обслуживания и реабилитации инвалидов.

Е.П. Устинова                                                                                                                                                                 ОРД

(383) 238 78  45